αναφέρονται στον κάτωθι πίνακα καθώς και αναλυτικά στον Πίνακα του Παραρτήματος ΙΙ, το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα του παρόντος Πρακτικού, συνολικού προϋπολογισμού οκτώ χιλιάδων 
τριακοσίων τριάντα τριών ευρώ και είκοσι τριών λεπτών (8.333,23 €), μη συμπερ. ΦΠΑ 24% [δέκα χιλιάδες 
τριακόσια τριάντα τρία ευρώ και είκοσι ένα λεπτά (10.333,21 €) συμπερ. ΦΠΑ 24%], καθώς η διαδικασία 
απέβη άγονη, είτε λόγω μη υποβολής προσφοράς είτε λόγω απόρριψης όλων των κατατιθέμενων προσφορών 
για τα εν προκειμένω τμήματα (είδη).

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑ 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΝΕΥ ΦΠΑ 24% ΓΙΑ 

ΤΑ ΑΚΑΤΑΚΥΡΩΤΑ ΕΙΔΗ
ΦΠΑ 24%

[...]

αναφέρονται στον κάτωθι πίνακα καθώς και αναλυτικά στον Πίνακα του Παραρτήματος ΙΙ, το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα του παρόντος Πρακτικού, συνολικού προϋπολογισμού οκτώ 
χιλιάδων τριακοσίων τριάντα τριών ευρώ και είκοσι τριών λεπτών (8.333,23 €), μη συμπερ. ΦΠΑ 
24% [δέκα χιλιάδες τριακόσια τριάντα τρία ευρώ και είκοσι ένα λεπτά (10.333,21 €) συμπερ. ΦΠΑ 
24%], καθώς η διαδικασία απέβη άγονη, είτε λόγω μη υποβολής προσφοράς είτε λόγω απόρριψης 
όλων των κατατιθέμενων προσφορών για τα εν προκειμένω τμήματα (είδη), καθώς και την εκτέλεση 
της προμήθειάς τους με τη διαδικασία της Πρόσκλησης Υποβολής Προσφορών ανά τμήμα (είδος),